1

Протокол №440

заседания Наблюдательного совета Ассоциации Саморегулируемой организации

«Объединение проектных организаций транспортного комплекса» (Ассоциация СРО

«ОПОТК»)

г. Москва               «16» октября 2017 г.

Присутствовали:

1. Юнусов Геннадий Баритабаевич – Председатель Наблюдательного совета Ассоциации СРО

«ОПОТК».

2. Шелягин Александр Александрович – член Наблюдательного совета Ассоциации СРО

«ОПОТК».

3. Роскач Сергей Михайлович – член Наблюдательного совета Ассоциации СРО «ОПОТК».

4. Плаксина Елена Владимировна – член Наблюдательного совета Ассоциации СРО «ОПОТК».

5. Бараева Хадича Исхаковна – независимый член Наблюдательного совета Ассоциации СРО

«ОПОТК».

6. Павлов Максим Александрович – независимый член Наблюдательного совета Ассоциации СРО

«ОПОТК».

Приглашен:

Онищенко Алексей Анатольевич, Генеральный директор Ассоциации СРО «ОПОТК».

Из шести членов Наблюдательного совета на заседании присутствуют шесть, что составляет 100%

от общего числа членов Наблюдательного совета.

Кворум имеется.

Повестка дня:

1. О принятии в члены Ассоциации СРО «ОПОТК» и о внесении сведений в реестр членов

Ассоциации СРО «ОПОТК».

2. О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации СРО

«ОПОТК».

По первому вопросу повестки дня:

Слушали: О принятии в члены Ассоциации СРО «ОПОТК» и о внесении сведений в реестр

членов Ассоциации СРО «ОПОТК».

Докладчик: Онищенко А.А., который сообщил: Общество с ограниченной ответственностью

«Арена–групп» предоставило документы, подтверждающие наличие по месту основной работы

двух специалистов Ветер А.А., Захарова Д.Ю., сведения о которых включены в национальный

реестр специалистов в области инженерных изысканий и архитектурно–строительного

проектирования, ведение которого осуществляется «Национальным объединением изыскателей и

проектировщиков»; взнос в компенсационный фонд возмещения вреда в размере 150 000 (сто

пятьдесят тысяч) рублей оплачен полностью, вступительный взнос 50 000 (пятьдесят тысяч)

рублей оплачен полностью.

Постановили: Принять в члены Ассоциации СРО «ОПОТК» и внести сведения в реестр членов

Ассоциации СРО «ОПОТК», в соответствии с поданным заявлением о приеме в члены

Ассоциации СРО «ОПОТК»:

Решение принято единогласно.

№

п/п

Полное наименование

члена Ассоциации СРО

«ОПОТК»

ИНН ОГРН (ОГРП)

Причина

внесения

изменений

Примечание

1.

Общество с ограниченной

ответственностью

«Арена–групп»

7725822748 1147746307400 Прием в члены

Размер уплаченного взноса в КФ ВВ

соответствует 2 уровню

ответственности

 2

По второму вопросу повестки дня:

Слушали: О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации СРО

«ОПОТК».

Докладчик: Онищенко А.А.

Постановили: Внести изменения в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации СРО

«ОПОТК», в соответствии с поданными заявлениями членов Ассоциации СРО «ОПОТК»:

Решение принято единогласно.

Председатель Наблюдательного совета

Ассоциации Саморегулируемой организации

«Объединение проектных организаций

транспортного комплекса»      _____________/Юнусов Г.Б./

Генеральный директор

Ассоциации Саморегулируемой организации

«Объединение проектных организаций

транспортного комплекса»      _____________/Онищенко А.А./

№

п/п

Полное наименование члена

Ассоциации СРО «ОПОТК»
ИНН ОГРН (ОГРП) Причина внесения изменений Примечание

1.

Открытое акционерное

общество «Уральский

проектно-изыскательский

институт транспортного

строительства»

6659004375 1026602964343

Изменение сведений об

уровне ответственности по

обязательствам по договорам

подряда, заключаемым с

использованием

конкурентных способов

заключения договоров

Размер

уплаченного взноса

в КФ ОДО

соответствует

4 уровню

ответственности